



2025年12月期 決算短信(日本基準)(連結)

2026年2月13日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社 フジマック

コード番号 5965 URL <https://www.fujimak.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長

(氏名) 熊谷 光治

問合せ先責任者 (役職名) 管理本部長

(氏名) 宮城 充良

TEL 03-4235-2207

定時株主総会開催予定日 2026年3月27日

配当支払開始予定日

2026年3月30日

有価証券報告書提出予定日 2026年3月30日

決算補足説明資料作成の有無 : 無

決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年12月期の連結業績(2025年1月1日～2025年12月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年12月期	47,436	3.9	3,041	4.3	3,277	3.8	2,343	3.4
2024年12月期	45,637	18.7	3,178	54.1	3,408	42.2	2,266	35.4

(注) 包括利益 2025年12月期 2,606百万円 (5.4%) 2024年12月期 2,755百万円 (33.2%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年12月期	178.84		9.3	7.2	6.4
2024年12月期	172.92		9.8	7.8	7.0

(参考) 持分法投資損益 2025年12月期 百万円 2024年12月期 百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年12月期	45,856	26,438	57.4	2,007.18
2024年12月期	45,516	24,416	53.5	1,856.51

(参考) 自己資本 2025年12月期 26,306百万円 2024年12月期 24,331百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年12月期	944	2,027	906	7,310
2024年12月期	3,141	2,696	70	9,245

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年12月期		15.00		25.00	40.00	524	23.1	2.3
2025年12月期		20.00		20.00	40.00	524	22.4	2.1
2026年12月期(予想)		20.00		20.00	40.00		23.3	

3. 2026年12月期の連結業績予想(2026年1月1日～2026年12月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	22,500	1.5	1,500	7.9	1,600	7.2	1,100	13.3	83.93
通期	47,500	0.1	3,100	1.9	3,300	0.7	2,250	4.0	171.67

注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無

新規 社 (社名)

、 除外 社 (社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

以外の会計方針の変更 : 無

会計上の見積りの変更 : 無

修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数 (普通株式)

期末発行済株式数 (自己株式を含む)

期末自己株式数

期中平均株式数

2025年12月期	14,272,000 株	2024年12月期	14,272,000 株
2025年12月期	1,165,764 株	2024年12月期	1,165,764 株
2025年12月期	13,106,236 株	2024年12月期	13,106,236 株

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年12月期の個別業績 (2025年1月1日 ~ 2025年12月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年12月期	41,993	3.4	1,915	5.5	2,350	3.1	1,528	10.8
2024年12月期	40,608	15.2	2,027	47.1	2,426	23.2	1,714	21.9

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年12月期	116.66	
2024年12月期	130.78	

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年12月期	35,467	19,614	55.3	1,496.58
2024年12月期	35,543	18,555	52.2	1,415.76

(参考) 自己資本 2025年12月期 19,614百万円 2024年12月期 18,555百万円

2. 2026年12月期の個別業績予想 (2026年 1月 1日 ~ 2026年12月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	20,000	0.7	1,000	2.7	1,200	2.2	800	4.5	61.04
通期	42,500	1.2	1,950	1.8	2,400	2.1	1,550	1.4	118.26

決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用に当たっての注意事項等については、P.3「1.経営成績等の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	13
(継続企業の前提に関する注記)	13
(表示方法の変更)	13
(セグメント情報)	13
(1株当たり情報)	14
(重要な後発事象)	14

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度における世界経済は、成長の鈍化傾向に加え、地政学的な緊張や貿易摩擦、一部地域における政情不安などによる不確実性も依然として高くなっております。

また、国内経済は、インバウンド需要の下支え等により景気が改善傾向にあるものの、物価上昇による実質所得の減少傾向から個人消費の伸びは鈍く、米国の通商政策に起因する外需の鈍化もあり、先行きは依然として不透明な状況が続いています。

当社グループのお客様である外食産業、宿泊施設、レジャー産業などでは、インバウンド消費による需要、省人化ニーズの高まりを受けた、省人対応厨房機器の需要も順調に推移しておりますが、物価上昇、人手不足などにより経営環境は厳しい状況にあります。

このような状況下、当社グループは社員の健康と安全を確保しつつ、「お客様へのさらなる大きな価値提供」、厨房業界の垣根を越えた価値創造を目指す「フードビジネスのトータルサポート」を実現すべく、厨房レイアウトのコンサルティングから、厨房機器の開発・製造・販売・施行・保守の一貫体制を一層強化するとともに、経費の抑制に努め、収益体質を強化してまいりました。

こうしたことから、当社グループの当連結会計年度の売上高は474億3千6百万円（前連結会計年度比3.9%増）と増収となりました。利益面につきましては、経常利益は32億7千7百万円（前連結会計年度比3.8%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は23億4千3百万円（前連結会計年度比3.4%増）となりました。

なお、当社及び連結子会社の事業は、業務用厨房機器の製造・販売及び保守修理であり単一のセグメントであります。

(2) 当期の財政状態の概況

資産、負債及び純資産の状況

a. 資産の状況

資産合計は、458億5千6百万円と前連結会計年度末比3億3千9百万円の増加となりました。

b. 負債の状況

負債合計は、194億1千7百万円と前連結会計年度末比16億8千2百万円の減少となりました。

c. 純資産の状況

純資産合計は、264億3千8百万円と前連結会計年度末比20億2千2百万円の増加となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における連結ベースのキャッシュ・フローにつきましては、営業活動によるキャッシュ・フローは税金等調整前当期純利益計上額の32億1千7百万円に、減価償却費の計上による資金の増加、法人税等の支払額及び棚卸資産の増加による資金の減少などの要因が加わり9億4千4百万円の獲得、投資活動によるキャッシュ・フローは有形固定資産の取得などにより20億2千7百万円の使用、また財務活動によるキャッシュ・フローは長期借入金の返済などにより9億6百万円の使用となり、この結果、当連結会計年度末における現金及び現金同等物の残高は73億1千万円（前連結会計年度末比20.9%減）となりました。

(4) 今後の見通し

今後につきましては、人手不足を背景とした省人化ニーズが引き続き見込まれ、インバウンド消費による需要も底堅く推移するとみられますが、先行きの不透明感は強く、予断を許さない状況が続くと予想されます。特に、海外経済の動向、円安の長期化、物価上昇による個人消費の停滞等が懸念されます。

このような状況下ではありますが、国内の営業基盤の強化を図りつつ、高成長が期待されるアジア市場を中心とした海外展開に引き続き注力することで、2026年12月期の連結業績見通しといたしましては、売上高475億円、経常利益33億円、親会社株主に帰属する当期純利益22億5千万円を予想しております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性および企業間の比較可能性を考慮し、当面は日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、国際財務報告基準（I F R S）の適用につきましては、我が国における適用動向を注視しつつ、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年12月31日)	当連結会計年度 (2025年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	9,543,924	7,652,311
受取手形	361,356	411,510
売掛金	6,599,099	6,793,984
電子記録債権	754,289	832,924
商品及び製品	4,475,799	5,301,503
仕掛品	184,318	142,762
原材料及び貯蔵品	1,693,469	1,766,491
その他	1,162,627	559,465
貸倒引当金	△3,489	△3,811
流動資産合計	24,771,395	23,457,142
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	8,185,552	8,223,364
減価償却累計額	△3,836,311	△3,954,562
建物及び構築物（純額）	4,349,241	4,268,802
機械装置及び運搬具	5,431,271	5,145,850
減価償却累計額	△4,262,110	△3,953,948
機械装置及び運搬具（純額）	1,169,160	1,191,902
土地	5,319,048	5,439,221
その他	3,187,890	4,074,430
減価償却累計額	△2,311,547	△2,360,271
その他（純額）	876,342	1,714,159
有形固定資産合計	11,713,793	12,614,084
無形固定資産	637,075	576,544
投資その他の資産		
投資有価証券	3,552,057	3,763,249
繰延税金資産	85,912	304,094
投資不動産	3,235,780	3,450,813
減価償却累計額	△198,365	△306,298
投資不動産（純額）	3,037,414	3,144,515
会員権	190,007	186,807
その他	1,588,515	1,875,794
貸倒引当金	△59,577	△65,929
投資その他の資産合計	8,394,329	9,208,531
固定資産合計	20,745,199	22,399,161
資産合計	45,516,594	45,856,303

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年12月31日)	当連結会計年度 (2025年12月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	9,653,922	8,474,246
短期借入金	30,004	30,000
1年内償還予定の社債	-	1,000,000
1年内返済予定の長期借入金	1,058,480	1,271,480
未払法人税等	704,487	550,138
賞与引当金	657,473	699,492
役員賞与引当金	74,021	72,072
製品保証引当金	71,500	72,100
受注損失引当金	40,000	11,000
その他	2,676,950	2,433,763
流動負債合計	14,966,839	14,614,293
固定負債		
社債	1,000,000	-
長期借入金	2,939,444	2,432,964
繰延税金負債	720,657	860,866
再評価に係る繰延税金負債	796,867	819,638
退職給付に係る負債	212,702	220,071
その他	463,701	469,950
固定負債合計	6,133,373	4,803,490
負債合計	21,100,212	19,417,784
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,471,150	1,471,150
資本剰余金	1,148,365	1,148,365
利益剰余金	18,341,859	20,097,432
自己株式	△441,992	△441,992
株主資本合計	20,519,382	22,274,955
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,282,985	1,408,755
土地再評価差額金	1,698,917	1,674,082
為替換算調整勘定	830,525	948,817
その他の包括利益累計額合計	3,812,428	4,031,654
非支配株主持分	84,570	131,908
純資産合計	24,416,381	26,438,519
負債純資産合計	45,516,594	45,856,303

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
売上高	45,637,423	47,436,908
売上原価	30,339,055	31,602,454
売上総利益	15,298,368	15,834,454
販売費及び一般管理費		
運賃及び荷造費	940,608	1,031,118
広告宣伝費	255,375	273,936
役員報酬	243,032	236,086
給料及び手当	5,183,958	5,487,735
減価償却費	469,960	475,520
貸倒引当金繰入額	△8,476	5,101
賞与引当金繰入額	552,560	595,949
役員賞与引当金繰入額	70,247	71,992
退職給付費用	252,468	282,173
法定福利費	934,371	957,195
賃借料	525,512	544,389
研究開発費	164,374	115,397
その他	2,535,444	2,716,180
販売費及び一般管理費合計	12,119,438	12,792,776
営業利益	3,178,929	3,041,677
営業外収益		
受取利息	20,493	15,643
受取配当金	45,081	75,012
受取手数料	83,805	61,082
受取賃貸料	85,884	104,810
貸倒引当金戻入額	920	-
為替差益	7,157	-
その他	60,145	89,999
営業外収益合計	303,488	346,548
営業外費用		
支払利息	43,340	48,342
為替差損	-	17,053
貸倒引当金繰入額	-	1,570
その他	30,895	43,302
営業外費用合計	74,235	110,267
経常利益	3,408,182	3,277,957

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
特別利益		
固定資産売却益	3,940	55,986
投資有価証券売却益	74,683	-
特別利益合計	78,624	55,986
特別損失		
固定資産除却損	16,739	27,238
固定資産売却損	173	6,947
減損損失	5,963	15,384
投資有価証券売却損	29,835	-
投資有価証券評価損	27,489	-
関係会社株式評価損	-	67,314
特別損失合計	80,201	116,885
税金等調整前当期純利益	3,406,605	3,217,058
法人税、住民税及び事業税	1,048,481	1,008,117
法人税等調整額	67,110	△176,880
法人税等合計	1,115,592	831,236
当期純利益	2,291,012	2,385,821
非支配株主に帰属する当期純利益	24,723	41,881
親会社株主に帰属する当期純利益	2,266,289	2,343,939

連結包括利益計算書

	(単位：千円)	
	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
当期純利益	2,291,012	2,385,821
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	214,221	125,769
土地再評価差額金	-	△23,421
為替換算調整勘定	250,376	118,292
その他の包括利益合計	464,597	220,639
包括利益	2,755,610	2,606,461
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	2,737,580	2,559,123
非支配株主に係る包括利益	18,030	47,338

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	1,471,150	1,148,365	16,405,852	△441,992	18,583,375
当期変動額					
剰余金の配当			△511,143		△511,143
親会社株主に帰属する当期純利益			2,266,289		2,266,289
連結範囲の変動			180,860		180,860
土地再評価差額金の取崩					-
連結範囲の変動に伴う為替換算調整勘定の増減					-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	-	1,936,007	-	1,936,007
当期末残高	1,471,150	1,148,365	18,341,859	△441,992	20,519,382

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	1,068,764	1,698,917	543,216	3,310,898	-	21,894,274
当期変動額						
剰余金の配当						△511,143
親会社株主に帰属する当期純利益						2,266,289
連結範囲の変動					59,847	240,707
土地再評価差額金の取崩						-
連結範囲の変動に伴う為替換算調整勘定の増減			23,472	23,472		23,472
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	214,221	-	263,835	478,057	24,723	502,780
当期変動額合計	214,221	-	287,308	501,529	84,570	2,522,107
当期末残高	1,282,985	1,698,917	830,525	3,812,428	84,570	24,416,381

当連結会計年度(自 2025年 1 月 1 日 至 2025年12月31日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	1,471,150	1,148,365	18,341,859	△441,992	20,519,382
当期変動額					
剰余金の配当			△589,780		△589,780
親会社株主に帰属する当期純利益			2,343,939		2,343,939
連結範囲の変動					-
土地再評価差額金の取崩			1,413		1,413
連結範囲の変動に伴う為替換算調整勘定の増減					-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	-	1,755,573	-	1,755,573
当期末残高	1,471,150	1,148,365	20,097,432	△441,992	22,274,955

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	1,282,985	1,698,917	830,525	3,812,428	84,570	24,416,381
当期変動額						
剰余金の配当						△589,780
親会社株主に帰属する当期純利益						2,343,939
連結範囲の変動						-
土地再評価差額金の取崩						1,413
連結範囲の変動に伴う為替換算調整勘定の増減						-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	125,769	△24,835	118,292	219,226	47,338	266,564
当期変動額合計	125,769	△24,835	118,292	219,226	47,338	2,022,137
当期末残高	1,408,755	1,674,082	948,817	4,031,654	131,908	26,438,519

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	3,406,605	3,217,058
減価償却費	964,913	909,700
減損損失	5,963	15,384
のれん償却額	30,894	31,008
賞与引当金の増減額(△は減少)	29,765	41,311
受取利息及び受取配当金	△65,574	△90,656
支払利息	43,340	48,342
固定資産除売却損益(△は益)	12,972	△21,800
投資有価証券売却損益(△は益)	△44,848	-
投資有価証券評価損益(△は益)	27,489	-
売上債権の増減額(△は増加)	△913,419	△445,129
棚卸資産の増減額(△は増加)	380,192	△848,533
仕入債務の増減額(△は減少)	△152,325	△701,743
その他	279,242	△98,846
小計	4,005,210	2,056,096
利息及び配当金の受取額	57,907	75,756
利息の支払額	△46,722	△49,898
法人税等の支払額又は還付額(△は支払)	△875,237	△1,137,590
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,141,157	944,363
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△424,477	△465,866
定期預金の払戻による収入	350,420	423,044
有形固定資産の取得による支出	△2,058,216	△1,783,572
無形固定資産の取得による支出	△47,946	△16,970
投資不動産の取得による支出	△722,017	△70,045
投資有価証券の取得による支出	△44,455	△38,290
投資有価証券の売却による収入	330,538	-
非連結子会社に対する貸付けによる支出	-	△15,000
貸付金の回収による収入	965	985
関係会社株式の取得による支出	△108,200	-
その他	26,622	△62,105
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,696,767	△2,027,821
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入れによる収入	1,800,000	900,000
長期借入金の返済による支出	△1,207,393	△1,193,480
配当金の支払額	△511,143	△589,780
その他	△11,040	△23,584
財務活動によるキャッシュ・フロー	70,423	△906,845

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
現金及び現金同等物に係る換算差額	133,992	55,490
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	648,806	△1,934,811
現金及び現金同等物の期首残高	8,310,520	9,245,429
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	286,102	-
現金及び現金同等物の期末残高	9,245,429	7,310,617

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(表示方法の変更)

(連結貸借対照表関係)

前連結会計年度において、「受取手形及び売掛金」に含めておりました「受取手形」、「売掛金」、「電子記録債権」については、「電子記録債権」の金額的重要性が増したため、当連結会計年度より独立掲記することとしております。この表示方法の変更を反映させるため、前連結会計年度の連結財務諸表の組替えを行っております。

この結果、前連結会計年度の連結貸借対照表において、「受取手形及び売掛金」に表示していた7,714,745千円は、「受取手形」361,356千円、「売掛金」6,599,099千円、「電子記録債権」754,289千円として組み替えております。

(セグメント情報)

前連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

当社及び連結子会社の事業は、業務用厨房機器の製造・販売及び保守修理であり、単一のセグメントであるため記載を省略しております。

当連結会計年度(自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)

当社及び連結子会社の事業は、業務用厨房機器の製造・販売及び保守修理であり、単一のセグメントであるため記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
1株当たり純資産額	1,856円51銭	2,007円18銭
1株当たり当期純利益	172円92銭	178円84銭

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)	当連結会計年度 (自 2025年1月1日 至 2025年12月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	2,266,289	2,343,939
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	2,266,289	2,343,939
普通株式の期中平均株式数(株)	13,106,236	13,106,236

3. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (2024年12月31日)	当連結会計年度 (2025年12月31日)
純資産の部の合計額(千円)	24,416,381	26,438,519
純資産の部の合計額から控除する金額(千円)	84,570	131,908
(うち非支配株主持分(千円))	(84,570)	(131,908)
普通株式に係る期末の純資産額(千円)	24,331,811	26,306,610
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式 の数(株)	13,106,236	13,106,236

(重要な後発事象)

該当事項はありません。